
Uchwała Nr 109/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17

listopada 2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-11-17

Numer uchwały 109/2003

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie określenia harmonogramu prac nad uchwalaniem budżetu Województwa Mazowieckiego

na 2004 rok

Na podstawie art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 oraz

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) oraz § 8 ust. 3 i 4 uchwały Nr 81/2003 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 października 2003 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej

Województwa Mazowieckiego oraz jej zmian uchwala się, co następuje:

§ 1.

Określa się harmonogram prac nad uchwalaniem budżetu Województwa Mazowieckiego na 2004 rok, w brzmieniu

stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 3 października 2003 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu

terytorialnego w latach 1999-2003 (Dz.U. z 2003 r. Nr 177, poz. 1725) zmianie ulegają następujące terminy związane z

planowaniem budżetu Województwa Mazowieckiego w 2003 roku:

- do dnia 1 grudnia przedłuża się termin, w którym Minister Finansów informuje jednostki samorządu terytorialnego o

rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnych oraz o planowanej kwocie dochodów z tytułu udziałów we

wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, stanowiącego dochód budżetu państwa,

- do dnia 1 grudnia przedłuża się termin, w którym dysponenci części budżetowych przekazują jednostkom samorząd

terytorialnego informacje o kwotach dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej,

- do dnia 15 grudnia przedłuża się termin, w którym zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia regionalnej izbie

obrachunkowej oraz organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego projekt uchwały budżetowej wraz z

objaśnieniami oraz informacją o stanie mienia komunalnego.

W związku z powyższym oraz na podstawie § 8 ust. 3 i 4 uchwały Nr 81/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20

października 2003 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego oraz jej zmian

Sejmik Województwa Mazowieckiego określa harmonogram prac nad uchwalaniem budżetu Województwa Mazowieckiego

na 2004 rok.

Harmonogram prac nad uchwalaniem budżetu Województwa Mazowieckiego na 2004 rok



Data opublikowania: 17.11.2003 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


